
 
 
 

                              ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  30 березня  2021  року                                                                    № 22 
                      
Про проведення щорічної всеукраїнської  акції 
«За чисте довкілля  та Дня  благоустрою 
території населених пунктів у 2021 році 
   
  Керуючись п.7 частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве  
самоврядування»в Україні»,щодо проведення щорічної всеукраїнської  акції «За 
чисте довкілля «та Дня благоустрою території населених пунктів у 2021 році ,з 
метою поліпшення санітарного стану та благоустрою території  Перегонівської  
сільської  ради , 
                            
                      Виконавчий комітет сільської  ради  
                                              ВИРІШИВ: 
1.Провести щорічну всеукраїнську акцію «За чисте  довкілля»  та День 
благоустрою територій населених пунктів у 2021 році. 
2. Затвердити план заходів проведення щорічної всеукраїнської акції «За чисте 
довкілля»  та Дня благоустрою територій населених  пунктів у 2021 році  
Перегонівської  сільської ради згідно з додатком 1. 
3. При проведенні  щорічної всеукраїнської  акції  « За чисте  довкілля» та Дня 
благоустрою  територій населених пунктів у 2021 році Перегонівської  сільської  
ради ,залучити   власників домогосподарств для  приведення в належний стан 
прилеглих територій . 
4. Відділу з питань комунальної  власності, житлово- комунального  
господарства,земельних  відносин,благоустрою та охорони навколишнього 
середовища надати звіт про результати проведеної  акції  до 14 квітня 2021 року. 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                                          Володимир КОЗАК 
 

Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету  
Перегонівської  сільської ради  



від 30 березня 2021 року № 22 
 
 

ПЛАН ЗАХОДІВ 
проведення щорічної всеукраїнської акції «За чисте довкілля» та Дня 

благоустрою територій населених пунктів у 2021 році 
 

№ 
п/п 

Заходи Термін 
виконання 

Відповідальний 

1. Всеукраїнська акція «За 
чисте довкілля» 

01.04.2021-3
0.04.2021  

Начальник відділу з питань 
комунальної 
власності,житлово-комуналь
ного господарства,земельних 
відносин благоустрою та 
охорони навколишнього 
середовища, старости 
сіл,депутати Перегонівської 
сільської  ради 

2. День благоустрою 
території населених 
пунктів 

08.04.2021  Виконком сільської ради, 
депутати сільської ради 
заклади, установи, 
організації, приватні 
підприємці, жителі громади 

3 Впорядкування та 
благоустрій територій 
біля кожної установи, 
підприємства, організації  

Протягом 
квітня 

Керівники закладів, установ, 
організації усіх форм 
власності  

4. Впорядкування та 
благоустрій територій 
біля магазинів, барів, 
кафе тощо 

Протягом 
квітня 

Власники або орендарі 
закладів 

5. Прибирання та 
приведення в належний 
санітарний стан 
територій біля приватних 
житлових будинків  

Постійно Громадськість населених 
пунктів  

6. Впорядкування території 
кладовищ,  братських 
могил, пам’ятників 

Постійно КП «Перегонівка» 
Старости сіл 

7. Ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ 

Постійно  КП « Перегонівка» 

8. Висадження дерев, 
кущів, квітників 

Протягом 
квітня 

Виконком сільської ради, 
старости сіл 

9. Ремонт дорожнього 
покриття вулиць і доріг 

Протягом 
року 

Виконком сільської ради 



10. Висвітлення заходів з 
проведення благоустрою 
на території сільської 
ради на веб-сайті 
сільської ради 

01.04.2021-3
0.04.2021 

Гончарук В.П. 

_________________________________ 

 

 

 

 


